
J
2

D,i¡j

I.MUNICIPAL¡DAD DE LOTA
ALCALOIA

.DEPTO. DE EDUCACIOT{'
- Desígnese docente para labores de reemplazo. -

LorA, 29 ¡lnv rr?

DEcREro n"7fr5,ncl

Vistos.
La neces¡dad existente por licencia málica presentada por

la docente de la U.E. L¡ceo Comerc¡al Presidente Frei Montalva C-47, doña Cáherine Vejar;
Decreto DEM N'601 del 30.09.2015 y Decreto N" 803 del 14.12.2015 que delega firma bajo la
fórmula 'por orden del Señor Alcalde" D.F.L. N' I del 22.0'1.97 'Estatuto de los Profesionales
de la Edr¡cación'; Resolución Exenta N^ 7 y 6 de la Conlraloria General de ta República ciel

año 2019; y en uso de las facuhades que me confieren los arts. 12" y 63" de la Ley N" 18.695
Orgánica Constitucional de Municipalidades:

NOMBRE . EVELYI{ ÍÜARGAR¡TA SAEZ ORÍ',EÑO.
ESTABLECIMIENTO : Liceo Comercial Presidente Fre¡ Montalva C-47.
RUN 
FECHA DE NACIMIENTO 
FUNCION :Docente.
JORNADA : 28 hrs. Cronológ¡cas Semanales.
DESDE : 12 de Noviembre de 2023.
HASTA : 11 de D¡ciembre de 2023.
MOTIVO : L¡cencia médica de doña Catherine Doris Vejar Meléndez

CALIDAD :Reemdazo.
A.F.P. - SALUD 
lD ; 2598

PÁGUESE lo anteriormente ¡nd¡cado, de acuerdo a lo
establecido en el D.F.L. No 1 del 22.01.97, "Estatuto de los Profesionales de la Educación",
imputándose 28 hrs a la Cuenta Presupuestaria 215 21 03 005.

ANÓTESE. - COMUNIOUESE Y AR HíVESE

Ir\o INCHAVIL CID
ISTRADOR MUNICIPAL

LESTEROS "POR ORDEil DEL SEÑOR ALCALDE"JOS U

CRE ICIPAL

SNOC/
DISTR
- lnteresada.
- Alcaldia.
- Transparencia Municipal.
- Sub-,Depto. Personal.
- Remuneraciones DEM.
- Carpeta Funcionaria 2598.
- Archlvo.

nru(hryaa.

DECRETO:

DESIGNESE a la persona que se indica para cumpl¡r la
función que se señala:

o

933.- 933.-

933.-

933.-

933.-
933.-

933.-

933.-

933.-




